
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 7 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie oraz przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały 

nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 

Gminy Żnin na 2016 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2016 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 stycznia 2016 r, 

- Uchwałą Nr XVII/177/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 

70 338 926,53 zł na kwotę 73 415 249,53 zł. 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 

69 282 006,53 zł na kwotę 72 358 329,53 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone 

z kwoty 8 086 111,53 zł na kwotę 11 162 434,53 zł. 

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 

74 711 982,53 zł na kwotę 77 788 305,53 zł. 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 

65 946 295,47 zł na kwotę 69 022 618,47 zł. 

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 4 373 056,00 zł. 



2 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           BURMISTRZ  

                                            Robert Luchowski  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują ich zwiększeniem na kwotę 

3 076 323,00 zł i dotyczą zwiększenie dotacji: 

- decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.3.2016/27 z dnia 

22 lutego 2016 r. ulega zwiększeniu o kwotę 3 076 323,00 zł dotacja 

z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych wraz 

z kosztami wdrożenia, które zgodnie z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci pomniejszają koszty obsługi, o których 

mowa w art. 52 ustawy.  

2.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem na kwotę 

3 100 323,00 zł i zmniejszeniem na kwotę 24 000,00 zł i dotyczą: 

- w dziale 801- Oświata i wychowanie – dokonano przesunięć na kwotę 24 000,00 zł 
między rozdziałami 80101, 80104, 80149 oraz 80150 w paragrafie 4040 -dotyczącym 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Żninie oraz dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie, 

- w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85295 – Pozostała działalność nastąpiło 
zwiększenie wydatków bieżących finansowanych otrzymaną dotacją w kwocie 
3 076 323,00 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2016 rok wyraża się następującymi 

kwotami: 

Planowane dochody budżetu po zmianach     73 415 249,53 zł.       

Planowane wydatki budżetu po zmianach       77 788 305,53zł. 

Planowany deficyt budżetu bez zmian               4 373 056,00 zł. 

                

  

BURMISTRZ 

                Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 



4 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 7 marca 2016 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 3 076 323,00       0,00 12 275 174,53 

 85295  Pozostała działalność 3 076 323,00 0,00 3 263 523,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 076 323,00 0,00 

 
 
 
 

3 076 323,00 
 
 

 
 

Razem plan dochodów budżetu 3 076 323,00 0,00 73 415 249,53  

Dochody bieżące 3 076 323,00   0,00  72 358 329,53 

Dochody majątkowe  0,00 0,00 1 056 920,00 

 

 
 

BURMISTRZ  
 

Robert Luchowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 47/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 7 marca 2016 r.  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

801   
Oświata i 
wychowanie 

24 000,00 24 000,00 26 762 419,00 

 80101   Szkoły podstawowe 0,00 22 000,00 10 910 684,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 22 000,00 480 699,00 

 80104  Przedszkola 0,00 2 000,00 4 065 275,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 2 000,00 161 821,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

2 000,00 0,00 149 665,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2 000,00 0,00 5 975,00 

 80150  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 1 225 332,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

22 000,00 0,00 53 638,00 

852    Pomoc społeczna  3 076 323,00 0,00 16 984 162,53 

 85295  Pozostała działalność 3 076 323,00 0,00 3 589 523,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00  500,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

3 016 003,00 0,00 3 478 203,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

4 335,00 0,00 4 335,00 



6 
 

społeczne  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

612,00 0,00 612,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 0,00 500,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

26 400,00 0,00 26 400,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

275,00 0,00 275,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 498,00 0,00 44 498,00 

  4440 
Odpisy za zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

500,00 0,00 500,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 0,00 700,00 

Razem plan wydatków budżetu  3 100 323,00 24 000,00 77 788 305,53 

Wydatki bieżące 3 100 323,00 24 000,00    69 022 618,47 

Wydatki majątkowe  0,00 0,00 8 765 687,06      

 

 

 

  

BURMISTRZ  
 

Robert Luchowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 47/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 7 marca 2016 r.  

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2016 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

852   Pomoc społeczna 3 076 323,00       0,00 10 878 874,53 

 85295  
Pozostała 
działalność 

3 076 323,00 0,00 3 076 323,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

3 076 323,00 0,00 3 076 323,00 

   Razem plan 
dochodów  

3 076 323,00 0,00 11 162 434,53 
 

WYDATKI 

852    Pomoc społeczna  3 076 323,00 0,00 10 878 874,53 

 85295  Pozostała 
działalność 

3 076 323,00 0,00 3 076 323,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00  500,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

3 016 003,00 0,00 3 016 003,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

4 335,00 0,00 4 335,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

612,00 0,00 612,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

26 400,00 0,00 26 400,00 



8 
 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

275,00 0,00 275,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

1 498,00 0,00 1 498,00 

  4440 Odpisy za 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 0,00 700,00 

   Razem plan 
wydatków 

3 076 323,00 0,00 11 162 434,53 

 

         

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 

 

  

 

 


